
                                          

 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 
•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička 

- MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 

985 121 

ZÁVĚREČNÉ ZÁPASY PODZIMU 2010 A TABULKY 

STAV SOUTĚŽE BOMBER 2011 

VYNIKAJÍCÍ  ATMOSFÉRA HERNÍHO KEMPU , VYDAŘILA SE I MORAVA  

ZAČALY HALOVÉ TURNAJE 

NEJBLIŽŠÍ AKCE 

BOLEVEC – LITICE 1:4 /0:1/ poslední utkání extraligy 28.X. Jurek Rollinger Brada Boyd Straka Nicklas Vychron 

Rumplík J.Koryťák Soukup Dolejš Bárta –Převaha bez branek, to byl první poločas.Po vyrovnání záhy po přestávce 

jsme znervózněli a dali domácím hodně prostoru.Pak jsme se konečně „chytili“ a utkání rozhodli.Čistý hattrick dal 

Nicklas,čtvrtý gól přidal z penalty Vychron.Situace po podzimu není růžová,ale máme na to hrát opět o špic.Záleží to 

na každém,kdo chce hrát za áčko. 

KBELY – LITICE B 4:1/2:0/ 1.liga mužů.Výsledek horší než hra.Gól R.Kalvas,dále hráli:Nečas Levý Míka Hofrichter 

Kudlič Krejčí Kordík Pecháček Vrkoč Vokurka.V tabulce jsme  sice poslední,ale sehráli jsme několik hezkých utkání a 

mladí získávají cenné zkušenosti./28.X./ 



 

LITICE –HRADEC d 1:2/1:0/ 1.liga žen.Šašková Levá Doležalovy Dvořáková Koryťáková Tomanová Křivanová 

Bartošková Šmídová Nedvědová Sedláčková Hanzlíková, gól Nedvědová,nikdo další neproměnil řadu šancí , a tak 

jsme v závěru ztratili i jeden bod za jinak zaslouženou remizu.Na podzim jsme dokázali 2x bodovat.Ukázalo se, že 

v plné sestavě se dá hrát.Je třeba stále doplňovat tým.28.X. 

BOLEVEC – LITICE 3:1/1:0/ a LITICE – PRESIDENT 4:1 /1:1/ utkání st.žáků 20.X a 24.X. Beránek Suchý Kozák Horák 

Radvanovští Klečka Jirka Kovář Petrivaldský Macovei Kožnar Bezděk Šimánek Dvořák v Bolevci,gól Petrivaldský.V 

Liticích nehráli Kozák a Macovei,navíc Kadlčík a Uhlíř,góly A.Radvanovský 2x,Kadlčík a Jirka.V tabulce vedeme a jaro 

ukáže, zda dosáhneme na medaile nebo i na titul. 

Tabulky : MUŽI – extraliga                           Muži B – 1.liga                         Ženy – 1.liga 

Slavia               9 6 3 0  54:22   21                  Kbely      7 5 0 2  22:16  15     Praga-d  6 5 1 0  38:12  16 

Hradec            9 5 3 1  28:22   18                  Slavia B   6 3 2 1  26:18  11    Host.d     5 3 0 2  29:15   9 

President       9 6 0 3  32:27   18                  Praga        7 3 1 3  17:15  10    Slavia B  6 3 0 3  16:26   9 

Rakovník        9 5 2 2  49:24   17                  Kadaň       6 3 0 3  13:17   9     Bohem.B5 2 1 2  22:20   7 

LITICE             9 5 1 3  37:22   16                  Hostivař B 5 2 1 3  13:17   7    LITICE      5 2 0 3  15:20   6 

Bolevec          9 1 2 6  21:46    5                   Litice B       6 0 2 4  10:19   2    HK-d        3 1 0 2   3:12    3 

Hostivař         9 1 1 7  21:46    4                                                                         Kadaň     6 1 0 5   7:25    3           

Mnichovice   9 0 2 7  16:47    2 

Liga st.dorostenců                                      Liga ml.dorostenců                   Liga st.žáků 

Hostivař           5 4 1 0  25: 9  13           Slavia            7 7 0 0  35: 5   21        LITICE         7 5 0 2  21:14  15 

LITICE               5 3 1 1  13:11  10          President     7 4 1 2   26:11   13      President   7 4 1 2  29:12  13 

Slavia               4 3 0 1  25:12   9            Hostivař       7 3 1 3  30:17   10       Slavia          4 3 0 1  22: 4   9 

Bolevec            5 2 0 3  11:12   6           LITICE            7 3 1 3  16: 9   10        Hradec       6 3 0 3  13:16   9   

Hradec Kr.       4 1 0 3   5:15   3             Bohemians  7 2 1 4  25:26    7        Bolevec      7 3 0 4  18:24   9 

Kbely                5 0 0 5   1:21   0             Rakovník      7 0 0 7   7:71    0         Kbely          7 2 2 3   9:21   8 

Praga    vyl.ze soutěže                                                                                      Mnichovice  6 0 1 5   2:23   1 

Ligu st.dorostenců hrají naši až na 2 s mladšími dorostenci,přesto jsou nahoře,mladší dorostenci musí zlepšit přístup 

ke hře, mají na víc.Starší žákyně šly do soutěže s vědomím,že jiná soutěž není a i s těmi mladšími budou sbírat 

zkušenosti.Musí jich být víc, a to záleží jen na nich: přivést kamarádky. 

Liga st.žákyň 

Slavia           7 6 1 0  39: 3    19 

Praga            6 3 1 2  29: 9   10 

Rakovník      6 3 0 3  14:18   9      

 Hostivař       6 2 1 3    6: 8    7 

LITICE            7 0 1 6     5:55   1 

 



 

STAV SOUTĚŽE BOMBER 2011: 

Litice:  40                                                                Myšky: 14                                           Ml.žáci:18 

55 Urban Kovář 53 Hofman J.Kilián Vít        52 Kožíšková Kolínková50 Vyletová     68 Sochor Homolka       

47 Tomášek Průchová Kilián Vo.                   42 Višňovská 39 Kozáková                      68 Peš 67 Rollinger 

45 Duchková 44 Šimek 29 Macek                 30 Pluhařová Kováčová                            67 Chocholoušek  

26 Kovářová 24 Löffler Jos.22 Svoboda        26 Melicharová 25 Hanelová                  67 Hes 59 Šiman 

22 L.Hofman 21 Královcová 19 Sklenář         20 Hrádková 11 Cimická Coňková        58 Kasl 57 Gerlický 

19 Netrvalová Dudák 18 Malát 16 Homolka  3 Donovalová 1 Mašková                     55 Dráb 53 Sýkora 

14 JaLöffler 13 Cipro R.Löffler 12 M.Bosak                                                                      37 Šmíd 35 Horáček 

12 J.Duchková 8 Soukup Vágner                                                                                        30 Mazanec 

8 Královec Kušnierik 7 Svačina Nocarová                                                                          25 Červený 

7 V.Svoboda Vašica 6 Kapusta 5 Vinš                                                                                 24 Jakubíček    

4 J.Bosak 3 Rutová 2 Rut Jäger nem.Schmid                                                                   16 Kouba 2 Tatai 

Myšpulíni budou uvedeni příště. 

HALA ZAČALA : chybí statistiky z Aalenu a z Bohemky 7.11. přípravky a st.žáci 

Benjamínci: Litice 1.,Myšpulíni 2.na Bohemce 6.11. 

Litice: Duchková L.+J. Löffler Kilián Průchová Svoboda Netrvalová Kovářová Královcová Dudák a L.Hofman porazili 

Myšpulíny 4:0,Hostivař 7:0 a Bohemians 3:0 a ve finále Myšpulíny 2:1,góly:Průchová a Kilián po 6,Průchová 

4.Myšpulíni: Tušl Mašek ŠSesták Zalabák a Bystřická + L.Hofman a Dudák z Litic  porazili Bohemians 2:0 a Hostivař 

4:1,góly:Šesták 4,Zalabák 2 ,Mašek 1. 

Mladší žáci na Bohemce 6.XI. třetí:Peš Rollinger Kasl Šiman Hes Chocholoušek Homolka Gerlický Sochor a Dráb 

remizovali s Hostivaří 1:1,podlehli Slavii 0:3,porazili Kbely 4:0,remizovali s Presidentem 1:1 a porazili Bohemians 

4:0.Góly:Homolka 5,Sochor 3,Dráb a Hes po 1. 

Další turnaje: 14.XI. st.žákyně Praha,17.XI. ml.dci Praha 17.XI. st.dci A+B  Plzeň 

V sobotu 27.XI. bude tradiční mikulášská nadílka a čertovské disko v Lidovém domě v Liticích  

  


